全日本ジュニア出場選手各位

四国テニス協会ジュニア委員会

全国大会トレーナー帯同のお知らせ

いつもお世話になっております。

全日本ジュニアテニス選手権大会の大会期間中に、下記の通り四国テニス協会ジュニア委員会か

ら帯同トレーナーを手配いたします。トレーナーの帯同を希望される選手は 8 月 2 日（水）まで

に下記の手順で申し込みをしてください。よろしくお願いいたします。

記

期間① 2023 年 8 月 16 日～8 月 18 日     期間② 8 月 22 日～24 日

16 日（水）終日 萩原トレーナー   22 日（火）終日 萩原トレーナー

   17 日（木）終日 萩原トレーナー      23 日（水）終日 萩原トレーナー

   18 日（金）終日 萩原トレーナー      24 日（木）終日 萩原トレーナー

個人負担費用：5000 円（お支払いは会場で直接萩原トレーナーにお願いします。）

サポート内容：大会期間中のウォーミングアップ・クールダウン等の指導、けがのケア、テーピ

ング等の処置

萩原優トレーナー略歴：

宮代リリーフ鍼灸・整骨院院長

日本テニス協会認定トレーナー（大会トーナメントトレーナー・合宿帯同）

FDI バスケットボール代表トレーナー

エリートキッズコーチ（キッズ運動指導）

申し込み手順：

右記 QR コードを読み取り萩原トレーナーのラインを登録ください。

登録いただくのは基本は保護者の方でお願いします。

萩原トレーナーに①氏名（選手）②年齢区分③出場種目をお伝えください。

8 月 2 日以降で萩原トレーナーに帯同選手のグループＬＩＮＥを作成していただき、連絡事項は

そちらでアナウンスしていただきます。

上記内容以外のサポートを希望される方は、萩原トレーナーとご相談ください。内容によっては

別途費用が掛かる場合がございます。

以上